## **PORTARIA Nº15/2020, DE 19 DE MAIO DE 2020**

O Prefeito Municipal de Lagoa dos Patos-MG no uso de suas atribuições legais e nos termos do art. 1º da Lei nº 836 de 19 de maio de 2020, pela presente.

## Resolve:

- Art. 1º Nomear os membros que constituirão o Conselho Municipal de
  Proteção e Defesa Civil:
- Sr. Michelle Soares de Oliveira CPF: 952.388.082-91 que exercerá o cargo de Presidente(a) do Conselho.
- Sr. Maria Odete Borges Leite CPF: 040.027.716-60 Representante da Secretaria Municipal de Assistência Social.
- Sr. Geraldo Hércules Carneiro Bavosa CPF: 470.798.276-04 Representante da Secretaria Municipal de Obras.
- Sr. Damarize Almeida Fonseca CPF: 074.729.186-10 Representante da Secretaria Municipal de Meio Ambiente.
- Sr. Silvia Cristina Gonçalves Santos Pereira Pinto CPF: 063.110.016-40 Representante da Secretaria Municipal de Saúde.
- Sr. Marcilene Ariadny Souza Santos Cardoso CPF: 090.715.266-07 Representante da Secretaria Municipal de Educação.
- Sr. Carlos André Fonseca Soares CPF: 087.701.096-05 Representante da Polícia Militar.
  - Art 2º A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Cumpra-se e publique.

Prefeitura Municipal de Lagoa dos Patos-MG 20 maio de 2020.

José Raul Reis Prefeito de Lagoa dos Patos – MG